روز جمعه ۴ مارس (۱۳ اسفند) کشتی‌های متعلق به این شرکت همچنان حامل گاز روسیه به مقصد تضمینی اروپا بودند.

شرکت توتال منافع بسیاری در روسیه دارد و با مشارکت ۱۹/۴ درصدی، یکی از سهامداران عمده غول گازی روسیه یعنی «نوآئیک» محسوب می‌شود. «توتال انرژی» همچنین در پروژه‌های بسیاری در روسیه از جمله در سپبری فعالیت دارد. در سال ۲۰۲۰(۱۳۹۸) ۱۷درصد از تولیدات نفتی-گازی و ۲۴ درصد از ذخایر این شرکت در خاک روسیه قرار داشتند.

فشار لندن به مؤسسات اقتصادی برای توقف فعالیت و سرمایه‌گذاری در روسیه

گذشته ملاقات‌هایی داشته است.

بر اساس مطالب منتشر شده در مطبوعات انگلستان شرکت ملی فولادسازی این کشور نیز بر اساس دستور دولت موظف شده است قرارداد تأمین انرژی خود از گازپروم روسیه را لغو کند.

بخش محیط زیست مجمع سازمان ملل متحد از حدود دوهفته پیش روندی را آغاز کرده است که در نهایت منجر به یک معاهده بین‌المللی برای مبارزه با آلودگی مواد پلاستیکی خواهد شد. بر اساس تحقیقاتی که پژوهشگران در «مرکز زیست محیطی اینسُکلم» انجام داده‌اند موضوع آلودگی مواد پلاستیکی بسیار جدیست.

از سال ۱۹۵۰(۱۳۲۸) تولید مواد شیمیایی ۵۰ برابر شده است و تا سال ۲۰۵۰(۱۴۲۸) نیز سه برابر خواهد شد. برای آنکه گِره خاکی بتواند متوازن باقی بماند ۹ مرز مشخص شده است که انسان نباید از آنها عبور کند.

پنجمین مرز که همان تولیدات مواد شیمیایی است، شکسته شده و بشر از آن عبور کرده است.